

ÅRSREDOVISNING

för

D Gustafsson International Transports AB

Org.nr. 556637-7486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Gustafsson, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver logistik- och speditjonsverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Jönköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	92 661 109	66 173 549	60 871 963	63 263 648
Resultat efter finansiella poster	3 339 601	1 131 675	625 073	919 569
Soliditet (%)	18,9	20,6	26,2	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 40% tack vare ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 792 441	440 830	3 233 271
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		440 830	-440 830	0
Utdelning till aktieägare		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			1 710 563	1 710 563
Belopp vid årets utgång	100 000	1 733 271	1 710 563	3 443 834

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 733 271
Årets resultat	1 710 563
	<hr/>
	3 443 834

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	1 443 834
	<hr/>
	3 443 834

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		92 661 109	66 173 549
Övriga rörelseintäkter		321 931	250 070
Summa rörelseintäkter		<u>92 983 040</u>	<u>66 423 619</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 237 720	-61 770 297
Övriga externa kostnader		-1 269 828	-1 330 369
Personalkostnader	2	-3 209 703	-1 492 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-640 424	-524 672
Övriga rörelsekostnader		-68 784	15 754
Summa rörelsekostnader		<u>-89 426 459</u>	<u>-65 102 172</u>
Rörelseresultat		3 556 581	1 321 447
Finansiella poster			
Ränteintäkter		63	300
Räntekostnader		-217 043	-190 072
Summa finansiella poster		<u>-216 980</u>	<u>-189 772</u>
Resultat efter finansiella poster		3 339 601	1 131 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-900 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar		-188 443	-87 417
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 088 443</u>	<u>-457 417</u>
Resultat före skatt		2 251 158	674 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-540 595	-233 428
Årets resultat		<u>1 710 563</u>	<u>440 830</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 513 262	8 937 680
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	14 856	19 256
Inventarier, verktyg och installationer	5	971 163	684 369
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>9 499 281</u>	<u>9 641 305</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	1 275 000	825 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 275 000</u>	<u>825 000</u>
Summa anläggningstillgångar		10 774 281	10 466 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 251 799	10 239 607
Fordringar hos koncernföretag		3 496 641	780 498
Övriga fordringar		0	9 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 041	370 090
Summa kortfristiga fordringar		<u>19 066 481</u>	<u>11 399 839</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		167 820	383 455
Summa kassa och bank		<u>167 820</u>	<u>383 455</u>
Summa omsättningstillgångar		19 234 301	11 783 294
SUMMA TILLGÅNGAR		30 008 582	22 249 599

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 733 271	2 792 441
Årets resultat		1 710 563	440 830
Summa fritt eget kapital		3 443 834	3 233 271
Summa eget kapital		3 543 834	3 333 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 320 000	1 420 000
Akkumulerade överavskrivningar		345 639	157 196
Summa obeskattade reserver		2 665 639	1 577 196
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 275 000	825 000
Summa avsättningar		1 275 000	825 000
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		415 893	409 155
Övriga skulder till kreditinstitut		3 593 710	3 921 214
Summa långfristiga skulder		4 009 603	4 330 369
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 265 004	540 004
Förskott från kunder		4 619	0
Leverantörsskulder		8 451 424	6 026 670
Skulder till koncernföretag		7 556 024	3 211 055
Skatteskulder		370 052	296 225
Övriga skulder		397 432	783 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 951	1 326 599
Summa kortfristiga skulder		18 514 506	12 183 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 008 582	22 249 599

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och Mark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 986 264	10 098 264
	Inköp	0	888 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 986 264	10 986 264
	Ingående avskrivningar	-2 048 584	-1 657 253
	Årets avskrivningar	-424 418	-391 331
	Utgående avskrivningar	-2 473 002	-2 048 584
	Redovisat värde	8 513 262	8 937 680

D Gustafsson International Transports AB

Org.nr. 556637-7486

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 000	557 000
	Inköp	0	22 000
	Försäljningar/utrangeringar	-165 000	-250 000
	Utgående anskaffningsvärden	164 000	329 000
	Ingående avskrivningar	-309 744	-549 453
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	165 000	250 000
	Årets avskrivningar	-4 400	-10 291
	Utgående avskrivningar	-149 144	-309 744
	Redovisat värde	14 856	19 256
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	838 992	372 072
	Inköp	498 400	511 920
	Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 337 392	838 992
	Ingående avskrivningar	-154 623	-63 147
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	31 574
	Årets avskrivningar	-211 606	-123 050
	Utgående avskrivningar	-366 229	-154 623
	Redovisat värde	971 163	684 369
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	825 000	375 000
	Årets anskaffningar	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 275 000	825 000
	Redovisat värde	1 275 000	825 000
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 346 194	1 861 198

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 950 000	5 950 000
	Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping

Daniel Gustavsson

Daniel Gustavsson

2023-07-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg

Pernilla Rehnberg

Auktoriserad revisor
